
中国国际ZHONGGUOGUOJI
2016年7月26日 星期二
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

12

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2016 年 8 月 10 日 9：30 在

安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市蜀山区望江西路 99 号城市天
地家园 4 幢 606 室住宅房产，2008 年建成，钢混结构，建
筑面积：123.38㎡，拍卖参考价：110万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2016年8月9日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2016年8月9日
17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指
定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大
银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
竞买保证金11万元，并至合肥市滨湖新区南京路2588号
安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口
开具往来结算收据。具体要求见安徽合肥公共资源交易
中心《合肥市望江西路99号城市天地家园4幢606室房产
司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588 号易菲
堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年7月26日

拍卖公告
受 委 托 ，我 公 司 将 于 2016 年 8 月

12 日 15:00 在 本 公 司 拍 卖 大 厅 拍 卖 以
下房产：

一、标的内容：
1、合肥市滨湖世纪城振徽苑3幢1105

室，面积118.45㎡，参考价12000元/㎡。
2、合肥市滨湖世纪城振徽苑 3 幢 905

室，面积118.45 ㎡ ，参考价：12000元/ ㎡。
二、拍卖标的展示时间：公告之日起。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：有意竞买者须持本人

身份证及相关有效证件到本公司办理竞
买登记手续并将竞买保证金按约定打入
指定账号（以保证金到账为准），竞买不成
功于拍卖会后七日内退还(不计息)。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：0551-62658577

15055134423王经理

拍卖时间变更公告：我公司原定于
2016 年 7 月 27 日下午 15:00 在本公司举
行的拍卖会延期举行，具体时间待定，详
见公告。

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年7月26日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
9

153

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
900
1530

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016200期

中奖号码：06、08、10、15、23

本期投注总额：9820元，奖池奖金：4256元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
43

3271

安徽中奖注数（注）

0
4

465

每注金额（元）
0

3630
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2016200期
中奖号码：08、09、10、12、15

六省市投注总额：450610元，安徽投注总额：84162元
奖池奖金：540573元

本期投注总额：985162元，奖池奖金：2000000元

奖级
单选
组选三
组选六

中奖注数（注）
173
0
544

每注金额（元）
1040
346
173

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16200期 中奖号码：583

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
102
0
308

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16200期

中奖号码：58359

全国投注总额8349102元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
16

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

中国福利彩票3D玩法
第2016200期 中奖号码：932

本省投注总额314892元

全国投注总额170252092元下期奖池：3165240870.86元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

2
（追加）1

45
（追加）15

458
（追加）168

22423
(追加)8423
468970

(追加)177587
4674969

每注奖金（元）

10000000
6000000
163813
98287
6156
3693
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16086期

中奖号码：基本号码03、05、22、25、30+07、09 奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

8

1

31

941

19624

安徽中奖注数（注）

0

0

0

3

116

1935

每注金额（元）

0

20000

10000

500

50

5

六省市投注总额：637730元，安徽投注总额：57936元
奖池奖金：47234449元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016086期 中奖号码：基本号码6-0-1-0-4-3生肖码：兔

全国投注总额：7696200元，安徽投注总额：272024元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

特别奖

全国中奖注数（注）

2
15
349
790
11723
14150
124759

2

安徽中奖注数（注）

0
1
8
23
353
515
4339
0

每注金额（元）

791592
15077
1296
200
50
10
5

1000000

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016086期

中奖号码：基本号码02、06、07、08、10、25、29
特别号码27

据新华社电 2016 年 7 月 25 日，军事法院依法
对中央军委原副主席郭伯雄受贿案进行了一审宣判，
认定郭伯雄犯受贿罪，判处无期徒刑，剥夺政治权利
终身，并处没收个人全部财产，追缴的赃款赃物上缴
国库，剥夺上将军衔。

郭伯雄一审被判处无期徒刑
剥夺上将军衔

综合中新社电 据德媒报道，一名叙利亚难民
24 日在德国南部巴登-符腾堡州罗伊特林根市手
持大刀砍杀路人，目前已造成一女性遇害，两人受
伤。嫌犯已被逮捕。这是德国从 7 月 18 日以来不
到一周时间内发生的第三起恶性袭击事件。

德国《明镜》在线援引当地警方说法称，这名21
岁的男性嫌犯是来自叙利亚的难民。当天下午 16
时30分左右，警方接到多起呼救电话称，该名嫌犯
在罗伊特林根市中心的公共汽车总站与一名女性
发生争执后，手持大刀将其重伤。嫌犯随后又砍伤
了一名男性和另一名女性。现场多位旅客目击了
凶案全过程。

《明镜》在线报道称，第一名女性伤者随后不幸
因伤重不治身亡。警察在数分钟内赶到并将嫌犯
逮捕。

据西南德意志广播公司报道，警方初步断定此
案为单独作案，警方认为目前罗伊特林根市内以及
周边的安全风险并未显著提高。

这已是德国在不到七天时间内发生的第三起
恶性袭击事件。

7月18日晚间，巴伐利亚州维尔茨堡附近行驶
的一列区间火车上，一名 17 岁阿富汗难民突然持
斧头和刀具袭击同车厢乘客，造成4名中国香港公
民和1名德国公民受伤。

7月22日晚间，一名持德国和伊朗双重国籍的
18 岁少年在巴伐利亚州首府慕尼黑奥林匹亚购物
中心开枪扫射，导致9人死亡、数十人受伤。

德国当局目前认定前两起袭击事件均为与恐
怖组织无关的单独作案。截至目前，24日的袭击事
件尚未公布调查结果。德国总理默克尔和联邦政
府方面亦尚未就此事表态。

为确保在德中国公民安全，中国驻慕尼黑总领
馆25日再度发布紧急提醒称，警方仍在全力调查，
请附近中国公民保持镇定，密切关注警方发布的安
全信息，减少不必要外出。驻慕尼黑总领事馆表
示，近期德国特别是巴伐利亚州袭击事件接连不
断，安全形势骤紧。夏季来临，当地各类大型文体
活动频繁。鉴于当前形势，驻慕尼黑总领馆再次提
醒在巴州的中国公民注意人身安全，提高防范意
识，避免前往人多、封闭的场所。

德一周内发生3起恶性袭击事件
中国使领馆发布安全提醒

军事法院负责人答记者问：
郭伯雄受贿数额特别巨大

据新华社电 2016年7月25日，军事法院依法对
中央军委原副主席郭伯雄受贿案进行了一审宣判。军
事法院负责人就案件审理相关问题回答了记者提问。

问：请介绍一下案件审理情况。

答：2016年5月3日，军事法院对军事检察院指控
郭伯雄涉嫌受贿案立案。案件审理中，军事法院坚持
以事实为根据，以法律为准绳，依法独立公正审判，确保
案件裁判经得起法律和历史检验。鉴于案件中一些犯
罪事实证据涉及军事秘密，依法进行不公开开庭审理。

军事法院经审理认为，郭伯雄利用职务便利为他
人谋取职务提拔或者调整，单独或者伙同他人非法收
受财物，其行为构成受贿罪。郭伯雄受贿数额特别巨
大，犯罪情节特别严重，归案后如实供述罪行，真诚
认罪悔罪，赃款赃物全部追缴。综合评判全案事实
情节，依法对郭伯雄判处无期徒刑，剥夺政治权利终
身，并处没收个人全部财产，赃款赃物上缴国库，剥夺
上将军衔。

宣判后，郭伯雄当庭表示服从法院判决，不上诉。
问：如何保障被告人的诉讼权利？

答：军事法院受理该案后，依法组成合议庭，向郭
伯雄送达了起诉书副本，同时告知了其相关诉讼权利
义务。辩护律师会见了郭伯雄，查阅了全案卷宗。开
庭前，法庭召集了由公诉人、被告人、辩护人参加的庭
前会议，就管辖、回避、是否申请排除非法证据等与审
判有关的程序问题听取了控辩双方的意见，组织控辩
双方进行了庭前证据展示。庭审中，法庭围绕起诉指
控的事实进行了调查，控辩双方进行了举证、质证，郭
伯雄对指控的受贿犯罪事实供认不讳，表示认罪悔
罪，辩护律师充分发表了辩护意见。案件审理过程
中，军事法院严格依照法律规定，充分保障了郭伯雄
及其辩护律师依法享有的各项诉讼权利。

问：对涉郭伯雄案其他人员如何处理？

答：对军事检察机关提起公诉的涉郭伯雄案其他
人员，军事法院将严格依法进行审理，公正作出裁判。

教育部将治理
有偿补课和收受礼金

据新华社电 记者25日从教育部获悉，未来3个月
教育部将对中小学有偿补课和教师违规收受礼品礼金
问题进行治理，特别是紧盯暑假、学生毕业、教师节及
学校开学等重要节点，开展有针对性的专项治理。

教育部办公厅近日印发《关于开展治理中小学有
偿补课和教师违规收受礼品礼金问题自查工作的通
知》，要求从 7 月中旬起各省级教育部门认真组织自
查，并形成自查报告。10月下旬起，教育部将组建督
查组，选取部分省份进行重点督促检查，并对督查情
况进行反馈和通报。

美国又发生枪击事件
至少两人死亡

据新华社电 美国佛罗里达州迈尔斯堡一家夜总会25日凌晨发生
枪击事件，造成至少两人死亡，15人受伤，其中一些人伤势严重。

当地媒体报道说，枪击发生时，夜总会正在举行一场青少年派对。
目前受害者身份还未得到确认。

据夜总会附近一名目击者说，现场响起大约30声枪响。当她赶到
现场附近时，人们在哭泣和尖叫，一些人被抬上救护车送往附近医院。

报道说，至少已有３人被逮捕，就枪击事件接受警方讯问。
6月12日，佛罗里达州奥兰多市一家夜总会发生美国历史上最严

重的一起枪击事件，造成 49 人遇难、53 人受伤。枪手奥马尔·马丁在
与警方交火时被击毙。

7月24日，在德国西南部城市罗伊特林根市，警察逮捕一名男子（视频截图）。


